
SAOPAULO TRACKDAY XXIII EDITION

INTERLOMAS (2.4 km)

15 diciembre 2024

SAO PAULO TRACK DAY XIII EDITION 15/12/2024 11:40

TANDA 14 Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 15/12/2024 15:27

Start : 15:14, End : 15:24

Pos. Nº Nombre Categ… Tiempo total Nº vue… Inter. 1 Inter. 2 Mejor vuelta e/v Dif. 1º Dif. ant. Mejor inter. 1   In Lap 1 Mejor inter. 2 In Lap 2 Tiempo ideal Marca / Modelo Ciudad

1 51 PATRICIO FLORES Q ADV 00:11:11.129 8 37.016 40.001 1:17.017 4 - - 37.016 4 40.001 4 1:17.017 NISSAN MARCH Temuco
2 05 HANS TAPIA MARTINEZ ADV 00:09:46.795 7 37.778 40.044 1:17.822 2 0.805 0.805 37.778 2 40.044 2 1:17.822 HONDA CIVIC EG Pucón
3 18 SEBASTIAN ESTRADA EGUIGUREN ADV 00:10:19.395 7 37.729 40.663 1:18.392 5 1.375 0.570 37.418 7 40.613 4 1:18.031 MAZDA MIATA MX5 NC3 Valdivia
4 13 ALEXIS GEIWITZ ADV 00:09:37.194 6 38.393 40.005 1:18.398 4 1.381 0.006 38.393 4 40.005 4 1:18.398 NISSAN SENTRA Osorno
5 02 EDUARDO FLORES GONZALEZ ADV 00:11:08.765 8 37.911 40.509 1:18.420 5 1.403 0.022 37.911 5 40.185 3 1:18.096 OPEL ASTRA OPC Chillán
6 41 JUAN P MONTECINOS NAVARRO ADV 00:09:56.666 7 38.659 39.761 1:18.420 7 1.403 - 38.507 6 39.761 7 1:18.268 CAMARO SS SIX Puerto Mo…
7 52 NICOLAS CUITIÑO VERGARA ADV 00:07:09.892 5 38.611 40.251 1:18.862 5 1.845 0.442 37.921 6 40.195 3 1:18.116 BMW M240 I Osorno
8 37 JORDAN PALMA ADV 00:10:02.170 7 38.828 40.769 1:19.597 7 2.580 0.735 38.692 6 40.769 7 1:19.461 SUZUKI SWIFT CONCEPCI…
9 47 EDUARDO MERY PASTEN ADV 00:05:17.772 3 39.057 40.761 1:19.818 3 2.801 0.221 37.961 4 40.761 3 1:18.722 HONDA EG Puerto Mo…
10 22 FRANCISCO BURGOS ADV 00:10:29.760 7 38.448 41.589 1:20.037 7 3.020 0.219 38.448 7 41.589 7 1:20.037 NISSAN V16 La Union
11 35 CARLOS VILLEGAS SEPULVEDA STREET 00:06:05.918 4 38.719 41.847 1:20.566 3 3.549 0.529 38.619 2 41.760 4 1:20.379 NISSAN V16 GA16 LOS ANGE…
12 48 RODRIGO SALAS ADV 00:10:54.050 7 42.887 42.314 1:25.201 5 8.184 4.635 42.887 5 41.809 4 1:24.696 DODGE CHALLENGER Puerto Mo…
13 53 LUIS VILLEGAS SEPULVEDA STREET 00:10:44.913 7 41.989 43.592 1:25.581 2 8.564 0.380 41.481 3 43.592 2 1:25.073 NISSAN MARCH LOS ANGE…
14 7 OMAR SILVA MARTINEZ ADV 00:00:06.933 0 - - - 0 - - 53.945 1 - 0 - CITROEN AX TU5JP4 Osorno
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